

宁波波导股份有限公司 2007年第三季度报告

§1 重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

Table with financial data: 总资产, 归属于上市公司股东权益, 每股净资产, etc.

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股表

Table with shareholder data: 姓名, 期末持有无限售条件流通股的数量, etc.

变动原因: 1. 货币资金减少系经营活动现金流量净额下降所致; 2. 交易性金融资产系本期将年初的基金投资出售所致...

14. 营业税金及附加系营业收入下降所致; 15. 投资收益增加系本期交易性金融资产处置收益增加所致...

3.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股表

Table with shareholder data: 姓名, 期末持有无限售条件流通股的数量, etc.

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股表

Table with shareholder data: 姓名, 期末持有无限售条件流通股的数量, etc.

变动原因: 1. 货币资金减少系经营活动现金流量净额下降所致; 2. 交易性金融资产系本期将年初的基金投资出售所致...

金山开发建设股份有限公司 2007年第三季度报告

§1 重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

Table with financial data: 总资产, 归属于上市公司股东权益, 每股净资产, etc.

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股表

Table with shareholder data: 姓名, 期末持有无限售条件流通股的数量, etc.

变动原因: 1. 货币资金增加系本期经营活动现金流量净额增加所致; 2. 交易性金融资产系本期将年初的基金投资出售所致...

Table with financial data: 总资产, 归属于上市公司股东权益, 每股净资产, etc.

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股表

Table with shareholder data: 姓名, 期末持有无限售条件流通股的数量, etc.

变动原因: 1. 货币资金增加系本期经营活动现金流量净额增加所致; 2. 交易性金融资产系本期将年初的基金投资出售所致...

变动原因: 1. 货币资金增加系本期经营活动现金流量净额增加所致; 2. 交易性金融资产系本期将年初的基金投资出售所致...

变动原因: 1. 货币资金增加系本期经营活动现金流量净额增加所致; 2. 交易性金融资产系本期将年初的基金投资出售所致...

山西焦化股份有限公司 2007年第三季度报告

§1 重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

Table with financial data: 总资产, 归属于上市公司股东权益, 每股净资产, etc.

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股表

Table with shareholder data: 姓名, 期末持有无限售条件流通股的数量, etc.

变动原因: 1. 货币资金增加系本期经营活动现金流量净额增加所致; 2. 交易性金融资产系本期将年初的基金投资出售所致...

核准, 公司非公开发行人民币股票 8000 万股, 每股发行价格 12.70 元, 共募集资金 101600 万元...

Table with financial data: 总资产, 归属于上市公司股东权益, 每股净资产, etc.

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股表

Table with shareholder data: 姓名, 期末持有无限售条件流通股的数量, etc.

变动原因: 1. 货币资金增加系本期经营活动现金流量净额增加所致; 2. 交易性金融资产系本期将年初的基金投资出售所致...

北京市西单商场股份有限公司 2007年第三季度报告

§1 重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

Table with financial data: 总资产, 归属于上市公司股东权益, 每股净资产, etc.

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股表

Table with shareholder data: 姓名, 期末持有无限售条件流通股的数量, etc.

变动原因: 1. 货币资金增加系本期经营活动现金流量净额增加所致; 2. 交易性金融资产系本期将年初的基金投资出售所致...

(1) 应收票据期末比期初减少 95 万元, 减少 100%, 主要原因为票据到期收回所致;

(2) 一年内到期的非流动资产期末比期初减少 138.65 万元, 减少 38.01%, 主要原因为正常摊销减少;

(3) 在建工程期末比期初增加 364.39 万元, 增加 430.21%, 主要原因为子公司的装修工程;

(4) 无形资产期末比期初增加 382.27 万元, 增加 429.9%, 主要原因为购买自主研发软件;

(5) 长期股权投资期末比期初增加 401.34 万元, 增加 48.24%, 主要原因为购买土地使用权;

(6) 预收账款期末比期初增加 475.60 万元, 增加 440.38%, 主要原因为购买土地使用权;

(7) 应付账款期末比期初减少 66.6 万元, 减少 100%, 主要原因为子公司金隆公司支付 2006 年底项目的欠款;

(8) 其他应收款期末比期初增加 114.06 万元, 增加 77.30%, 主要原因为上年同期子公司光彩公司冲减坏账准备 131 万元;

(1) 报告期末, 货币资金比期初增加 43,825.67 万元, 增加 105.56%, 主要系公司 7 月份实施定向发行股份方案, 募集资金增加所致;

(2) 报告期末, 应收账款比期初增加 11,583.54 万元, 增加 477.87%, 主要系库存银行承兑汇票增加;

(3) 报告期末, 应收票据比期初增加 3,038.11 万元, 增加 25.27%, 主要系公司产品产量增加, 相对应应收账款增加;

(4) 报告期末, 预付账款比期初减少 6,941.34 万元, 减少 48.85%, 主要系公司原料款结算所致;

(1) 报告期末, 货币资金比期初增加 43,825.67 万元, 增加 105.56%, 主要系公司 7 月份实施定向发行股份方案, 募集资金增加所致;

(2) 报告期末, 应收账款比期初增加 11,583.54 万元, 增加 477.87%, 主要系库存银行承兑汇票增加;

(3) 报告期末, 应收票据比期初增加 3,038.11 万元, 增加 25.27%, 主要系公司产品产量增加, 相对应应收账款增加;

(4) 报告期末, 预付账款比期初减少 6,941.34 万元, 减少 48.85%, 主要系公司原料款结算所致;

(1) 报告期末, 货币资金比期初增加 43,825.67 万元, 增加 105.56%, 主要系公司 7 月份实施定向发行股份方案, 募集资金增加所致;

(2) 报告期末, 应收账款比期初增加 11,583.54 万元, 增加 477.87%, 主要系库存银行承兑汇票增加;

(3) 报告期末, 应收票据比期初增加 3,038.11 万元, 增加 25.27%, 主要系公司产品产量增加, 相对应应收账款增加;

(4) 报告期末, 预付账款比期初减少 6,941.34 万元, 减少 48.85%, 主要系公司原料款结算所致;

(1) 报告期末, 货币资金比期初增加 43,825.67 万元, 增加 105.56%, 主要系公司 7 月份实施定向发行股份方案, 募集资金增加所致;

(2) 报告期末, 应收账款比期初增加 11,583.54 万元, 增加 477.87%, 主要系库存银行承兑汇票增加;

(3) 报告期末, 应收票据比期初增加 3,038.11 万元, 增加 25.27%, 主要系公司产品产量增加, 相对应应收账款增加;

(4) 报告期末, 预付账款比期初减少 6,941.34 万元, 减少 48.85%, 主要系公司原料款结算所致;